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Türkiye’nin Hukuk Serüveni isimli ve Yazarı Taha Akyol olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Türkiye’nin Hukuk Serüveni bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.




Kitap Adı: Türkiye’nin Hukuk Serüveni

Yazar Adı: Taha Akyol

Yayınevi: DOĞAN KİTAP

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.



Türkiye’nin Hukuk Serüveni Hakkında Bilgi 

Fıkıhtan hukuka ve demokrasiye geçiş sorunları

“Bütünüyle, felsefesi ve tekniği ile, demokrasi Müslümanların siyasi sistemi olamaz. Ancak demokratik mekanizma, İslâm ve siyaset teorisinin ilkeleri doğrultusunda –daha iyisini buluncaya kadar– kullanılabilir.”
Hayrettin Karaman, (Yeni Şafak, 29 Mayıs 2014)

“Siyasal hayatta çoğulculuk ve yarış, hoşgörü ve demokrasi kültürünün olmazsa olmazıdır; dini düşüncede çok seslilik rahmet sayılır.”
Ali Bardakoğlu, (15 Mart 2014, Ankara’da İlahiyat Akademisi’nde konuşma)

 
  Taha Akyol – Türkiye’nin Hukuk Serüveni PDF indir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlahiyatçılar arasındaki bu esaslı görüş farkı, Taha Akyol’u İslam tarihinde ortaya çıkan siyaset ve hukuk sorunlarını araştırmaya yöneltti.

Müslümanlar neden Cemel ve Sıffin’de birbirlerini öldürdü?
Kerbela faciasını önleyecek hukuki bir kurum neden yoktu?

İslami ve örfi olarak köklü bir hukuk sistemine sahip olan Osmanlı, neden Batı’dan kanunlar aldı?

Tanzimat, Meşrutiyet ve Cumhuriyet… Hukukun üstünlüğü, kuvvetler ayrılığı, yargı bağımsızlığı konularında yolun neresindeyiz?

Taha Akyol, bu soruların cevaplarını Türkiye’nin Hukuk Serüveni’nde araştırıyor.
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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